
         Datat e  provimeve Bachelor me kohe te plote:

07, 09, 11, 13, 16, 18 Shtator 2020

Ora SALLA LENDA

12:00 401 E Drejtë Publike

12:00 401 Filozofi e së Drejtës

12:00 401 Historia Shteti dhe së Drejtës

12:00 401 Historia e Institucioneve

10.00 401 E Drejta Romake

10:00 A2 E Drejta Civile

12:00 401 E Drejta Kushtetuese

10:00 A2 E Drejtë e Punës

11:00 403 E drejta nderkomb publike

10:00 506 E drejta administrative

10:00 402 E drejta penale (pj.pergj)

10:00 A2 E drejta e detyrimeve

10:00 A2 E Drejte Familjare

9:00 508 E dr. Penale e Posacme

10:00 501 E dr.procedur.civile

14:00 402 E dr.procedur.penale

10:00 A2 E drejta tregtare

14:00 402 Kriminalistike

10.00 401 E Drejtë Europiane

9:00 508 Lëndë me zgjedhje, Gjuhe e huaj

10:00 A2 Lëndë me zgjedhje, Kriminalogji Penalogji

9:00 506 Lëndë me zgjedhje, Ekonomi Politike

10:00 A2 Lëndë me zgjedhje, Sigurime shoqerore

12:00 505 Lëndë me zgjedhje, E drejte e konkurrences

10:00 A2 Lëndë me zgjedhje, E drejte agrare

10.00 401 Lëndë me zgjedhje, Institucionet e te drejtes romake

11:00 401 Lëndë me zgjedhje, E drejte e organizatave nderkombetare

12:00 506 Lëndë me zgjedhje, E drejte e krahasuar private

10:00 A2 Lëndë me zgjedhje, E drejte familjare

14:00 402 Lëndë me zgjedhje Histori e te drejtes penale Penale

Datat e provimeve Bachelor me KOHE TE PJESSHME



07, 09, 11, 13, 16, 18 Shtator 2020

Ora SALLA LENDA

12:00 401 E Drejtë Publike

10:00 401 E drejta romake

12:00 401 Historia e Institucioneve

12:00 401 Historia Shteti dhe së Drejtës

12:00 401 E drejta kushtetuese

11:00 403 E dr.nderkomb. publike

12:00 401 Filozofi e së Drejtës

10:00 506 E drejta administrative

10:00 402 E drejta penale (pj.e pergj)

10:00 A2 E drejta civile 

10.00 401 Te drejtat e njeriut

10:00 A2 E Drejtë e Punës

9:00 508 E dr. Penale e Posacme

10:00 506 E Dr Financiare

10:00 A2 E drejta detyrimeve

10.00 401 E drejta evropiane

10:00 401 E dr ndërkombëtare private

10:00 A2 E Drejtë Tregetare

10:00 501 E dr. procedur.civile

14:00 402 Kriminalistike

14:00 402 E drejta proced.penale

10:00 A2 E dr.familjare

Datat e Riprovimeve MSC "E dr.kushtetuese dhe administrative"

07, 09, 11, 13, 16, 18 Shtator 2020

Ora SALLA LENDA

14:00 401 Lëndë me zgjedhje 

14:00 506 E Dr Fiskale

14:00 501 E Dr Publike e Krahasuar



14:00 501 E Drejte Kushtetuese e avancuar

15.00 403 Te drejtat e njeriut

14:00 501 Organizim gjyqesor

14:00 501 Stud.avanc.ne te dr.administr.

14:00 506 E dr.administrates lokale

14:00 501 L.Zgjedhje 2

15.00 403 E dr Europiane dhe legjislacion Kombetar

14:00 506 E drejte kushtetuese e krahasuar 

14:00 501 E dr.proced.administrative

14:00 501 Praktike profesionale

Datat e Riprovimeve MSC "E dr.private dhe e biznesit"

07, 09, 11, 13, 16, 18 Shtator 2020

Ora SALLA LENDA

14:00 506 E dr Fiskale

14:00 403 E dr e Konkurrences

15.00 403 E dr. tregtare nderkomb.

14:00 506 E dr e Sigurimeve Shoqerore

15.00 403 E dr Nderkomb private

14:00 505 E Drejte bankare

14:00 501 L.Zgjedhje 

15.00 403 E dr.e pronesise intelektuale

14:00 403 E dr Falimentare

15.00 403 E dr Europiane dhe legjislacion Kombetar

14:00 403 E drejta private evropiane

14:00 506 L.Zgjedhje 2

15.00 505 E dr e Konsumatorit

14:00 501 Praktike profesionale

Shenim: studentet duhet te paraqiten vetem pak 

para provimit si dhe te respektojne masat anticovid19.

Sallat 401, 402, 403, 404 ndodhen ne godinen e re


